

Pure Kids Wholesale ApS

Blokken 81, 3460 Birkerød

CVR-nr. 25 82 43 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

Jesper Sidenius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pure Kids Wholesale ApS

Blokken 81

3460 Birkerød

Telefon: 49110000

CVR-nr.: 25 82 43 34

Stiftet: 1. december 2000

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Hummeluhr

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg, design og produktion af børnetøj samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 817 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	7.508.113	5.550
2 Personaleomkostninger	-4.929.817	-4.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-263.144	-215
Driftsresultat	2.315.152	1.014
Andre finansielle indtægter	92.027	678
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.657.117	-1.358
Resultat før skat	750.062	334
4 Skat af årets resultat	66.538	-284
Årets resultat	816.600	50
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.593
Overføres til overført resultat	816.600	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.543
Disponeret i alt	816.600	50

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	374	13
Immaterielle anlægsaktiver i alt	374	13
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	941.821	229
Materielle anlægsaktiver i alt	941.821	229
Anlægsaktiver i alt	942.195	242
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.823.805	12.687
Forudbetalinger for varer	1.483.327	236
Varebeholdninger i alt	15.307.132	12.923
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.631.660	3.243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	530.705	363
Udskudte skatteaktiver	286.538	220
Andre tilgodehavender	763.997	669
Periodeafgrænsningsposter	998.084	528
Tilgodehavender i alt	4.210.984	5.023
Likvide beholdninger	741.152	1.272
Omsætningsaktiver i alt	20.259.268	19.218
Aktiver i alt	21.201.463	19.460

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	250.000	250
7	Overført resultat	4.066.600	3.250
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.593
	Egenkapital i alt	<u>4.316.600</u>	<u>6.093</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.598.020	9.425
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.930.679	858
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.471.181	0
	Anden gæld	5.884.983	3.084
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.884.863</u>	<u>13.367</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.884.863</u>	<u>13.367</u>
	Passiver i alt	<u>21.201.463</u>	<u>19.460</u>
1	Særlige poster		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	2017 kr.	2016 t.kr.
Omkostninger:		
Hensættelse til omstrukturering	0	-1.000
	0	-1.000
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre eksterne omkostninger	0	1.000
Resultat af særlige poster netto	0	1.000
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.795.666	4.196
Andre omkostninger til social sikring	80.208	75
Personaleomkostninger i øvrigt	53.943	50
	4.929.817	4.321
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.657.117	1.358
	1.657.117	1.358
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-66.538	284
	-66.538	284

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2017	64.090	64
Kostpris 31. december 2017	64.090	64
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-50.900	-38
Årets af-/nedskrivninger	-12.816	-13
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-63.716	-51
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	374	13
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.346.890	1.118
Tilgang i årets løb	963.451	229
Kostpris 31. december 2017	2.310.341	1.347
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.118.192	-916
Årets af-/nedskrivninger	-250.328	-202
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.368.520	-1.118
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	941.821	229

Noter

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	250.000	3.250.000	2.592.656	6.092.656
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>816.600</u>	<u>-2.592.656</u>	<u>-1.776.056</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>250.000</u>	<u>4.066.600</u>	<u>0</u>	<u>4.316.600</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.598 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	942 t.kr.
Varebeholdninger	15.307 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.470 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået lejekontrakter med en uopsigelighed på op til 20 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse udgør t.kr. 699.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scanloch A/S, CVR-nr. 68 42 27 28 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Hummeluhr

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-870286897432

IP: 85.235.240.98

2018-04-12 12:24:07Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.184.60

2018-04-12 12:27:34Z

NEM ID 

Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 87.60.2.34

2018-04-12 16:13:56Z

NEM ID 

Jesper Sidenius

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-688532336029

IP: 185.130.188.14

2018-04-16 07:16:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WLDN-205N4-NWCOZ-5EMWB-8CAZK-Z3OV5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>